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W tym numerze

1 Nasza społeczność 

3 Praktyczne porady, terminy

2 Inspiracje

LIPIEC 2024

Nina Dąbrówka 

Przed nami gorące lato i równie gorące propozycje,
które zawierają wiele możliwości dla rozwoju
indywidualnego jak i instytucjonalnego na rzecz
naszych mieszkańców. Przed gminą stoi wiele
drzwi, które wystarczy tylko otworzyć. Aby ułatwić
to zadanie możesz już teraz kliknąć w poniższe
linki i “przenieść się” do świata niekończących się
możliwości, tym samym zapoznając się 
z przygotowaną ofertą na ten miesiąc. 
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STAŻ DLA MŁODYCH WE FRANCJI,STAŻ DLA MŁODYCH WE FRANCJI,STAŻ DLA MŁODYCH WE FRANCJI,   
OD 18 DO 29 LATOD 18 DO 29 LATOD 18 DO 29 LAT



KONKURS DLA MŁODYCHKONKURS DLA MŁODYCHKONKURS DLA MŁODYCH
   "HUMAN RIGHTS, CAMERA, ACTION!""HUMAN RIGHTS, CAMERA, ACTION!""HUMAN RIGHTS, CAMERA, ACTION!"   

“Z okazji 75. rocznicy powstania Rady Europy, ogłoszono konkurs "Human Rights,
Camera, Action!" mający na celu zachęcenie młodzieży do twórczego ukazania

praw człowieka w Europie za pomocą zdjęć lub krótkich filmów, zrealizowanych
przy użyciu smartfonów lub aparatów cyfrowych. 

Uczestnicy konkursu mają za zadanie zilustrować, jak podstawowe prawa
wpływają na ich codzienne życie, jak postrzegają prawa człowieka i ich ochronę,
bądź jak wyobrażają sobie przyszłość praw człowieka w Europie. Akceptowane

będą cztery rodzaje prac: fotografie, filmy, zdjęcia wygenerowane przez sztuczną
inteligencję oraz wideo stworzone za pomocą sztucznej inteligencji. 

W konkursie mogą wziąć udział osoby do 26 roku życia, które posiadają
obywatelstwo lub zamieszkują jedno z 46 Państw członkowskich Rady Europy. 
Laureaci konkursu otrzymają możliwość wyjazdu na sponsorowaną wycieczkę
 do Strasburga, a ich prace zostaną zaprezentowane w siedzibie Rady Europy.

Dodatkowo, wybrane prace będą publikowane na stronach internetowych
organizacji oraz w mediach społecznościowych. 

Organizatorem konkursu, odpowiedzialnym również za jego finansowanie, 
jest Rada Europy.”

https://www.eurodesk.pl/konkursy/human-rights-camera-action
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MEET AND CODEMEET AND CODEMEET AND CODE   
“““TO EUROPEJSKATO EUROPEJSKATO EUROPEJSKA      INICJATYWA,INICJATYWA,INICJATYWA,   

KTÓRA WSPIERA ORGANIZACJE POZARZĄDOWE POPRZEZKTÓRA WSPIERA ORGANIZACJE POZARZĄDOWE POPRZEZKTÓRA WSPIERA ORGANIZACJE POZARZĄDOWE POPRZEZ
PRZYZNAWANIE GRANTÓW NA ORGANIZACJĘ WYDARZEŃPRZYZNAWANIE GRANTÓW NA ORGANIZACJĘ WYDARZEŃPRZYZNAWANIE GRANTÓW NA ORGANIZACJĘ WYDARZEŃ
EDUKACYJNYCH. WYDARZENIA TE POMAGAJĄ DZIECIOMEDUKACYJNYCH. WYDARZENIA TE POMAGAJĄ DZIECIOMEDUKACYJNYCH. WYDARZENIA TE POMAGAJĄ DZIECIOM   

I MŁODZIEŻY ZDOBYWAĆ KLUCZOWE UMIEJĘTNOŚCI CYFROWE,I MŁODZIEŻY ZDOBYWAĆ KLUCZOWE UMIEJĘTNOŚCI CYFROWE,I MŁODZIEŻY ZDOBYWAĆ KLUCZOWE UMIEJĘTNOŚCI CYFROWE,
PRZYCZYNIAJĄC SIĘ DO ROZWIĄZANIA WAŻNYCH WYZWAŃPRZYCZYNIAJĄC SIĘ DO ROZWIĄZANIA WAŻNYCH WYZWAŃPRZYCZYNIAJĄC SIĘ DO ROZWIĄZANIA WAŻNYCH WYZWAŃ

SPOŁECZNO-EKONOMICZNYCH”SPOŁECZNO-EKONOMICZNYCH”SPOŁECZNO-EKONOMICZNYCH”

HTTPS://WWW.TECHSOUP.PL/BLOG/MEET-AND-CODE-2024HTTPS://WWW.TECHSOUP.PL/BLOG/MEET-AND-CODE-2024HTTPS://WWW.TECHSOUP.PL/BLOG/MEET-AND-CODE-2024
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W 2024 roku program został znacząco rozbudowany:

Wydłużony czas naboru: Proces aplikacyjny zaczyna się już 22 maja i trwa do 
30 września, dając organizacjom więcej czasu na przygotowanie i zgłoszenie

swoich projektów.
Kwota Grantu: Wzrost maksymalnej kwoty grantu do 500€ pozwala na

realizację jeszcze ambitniejszych projektów.
Okres realizacji wydarzeń: Wydarzenia można organizować od 17 czerwca 2024

do 31 października 2024, co daje organizacjom większą elastyczność 
w planowaniu i przeprowadzaniu spotkań.

https://www.techsoup.pl/blog/meet-and-code-2024


INTEL-PERSPEKTYWY: „Nowe technologie dla dziewczyn”

"Jesteś dziewczyną i studiujesz na kierunku technicznym (albo planujesz
podjąć studia techniczne po maturze)? Do 30 czerwca możesz aplikować 

o stypendium INTEL-PERSPEKTYWY.

Stypendystki otrzymają stypendium w wysokości 12 000 zł brutto
(przelewem na konto, w dwóch transzach), a niektóre z nich zostaną

zaproszone do programu stażowego (z wynagrodzeniem) 
w Intel Technology Poland w Gdańsku.

Każda ze stypendystek będzie miała możliwość współpracy z mentorką
 lub mentorem firmy Intel.

Kto może aplikować
W programie mentoringowo-stypendialnym "Nowe technologie dla

dziewczyn" udział mogą wziąć:
- maturzystki 2024, które podejmą studia w roku akademickim 2024/2025 na

jednej z uczelni programu, na jednym z wybranych kierunków (Lista) oraz
przejdą proces rekrutacji,

- studentki, które studiują na jednej z uczelni programu, na jednym 
z wybranych kierunków (Lista) oraz przejdą proces rekrutacji."

https://www.eurodesk.pl/granty/intel-perspektywy-nowe-
technologie-dla-dziewczyn
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